
UCHWAŁA NR XX/120/2020 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Nowej Karczmie za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji  
w Nowej Karczmie za 2019 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Nowa Karczma Nr XX/120/2020 z dn. 04.06.2020 r.

Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 1



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 2



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 3



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 4



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 5



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 6



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 7



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 8



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 9



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 10



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 11



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 12



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 13



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 14



Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 15



UZASADNIENIE

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Nowej Karczmie jest samorządową instytucją

kultury Gminy Nowa Karczma, w związku z czym zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały

przepisami prawa, organem zatwierdzającym roczne sprawozdanie finansowe jest Rada Gminy

Nowa Karczma.

Id: C44DF09C-C894-4F11-95B0-FF8C1C2E008D. Podpisany Strona 1




